[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

СОРОК ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2020 г. № 66/42
п. Пелым
	О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте городского округа Пелым и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», утвержденный решением Думы городского округа Пелым от 07.02.2012 № 14/42

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте городского округа Пелым и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», утвержденный Решением Думы городского округа Пелым от 07.02.2012 № 14/42, следующие изменения:

  1) в подпункте «г» пункта 2 после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами «, цифровых финансовых активов, цифровой валюты».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационной - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Порядок с внесенными изменениями, утвержденными настоящим решением, разместить на официальном сайте городского округа Пелым.
  5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы по местному самоуправлению, культурной и информационной политике и связях с общественностью (В.А. Радецкий).
	Глава городского округа Пелым

                                   Ш.Т. Алиев
	Председатель Думы городского округа Пелым

                                             Т.А. Смирнова